



VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ

MOTION

Kommunfullmäktiges sammanträde 2019-03-28

Åtgärder för att minska bullernivån för boende invid Maria Sofias väg

Under 2016 meddelade Trafikverket att ytterligare 700 fartkameror skulle sättas upp runt om i landet för att förebygga olycksfall i trafiken. Boende vid 55+boendet på Maria Sofias väg 1-5 skrev till Trafikverket om önskemål att fartkameror skulle sättas upp mellan hållplatserna Lagergrens väg och Strandallén. De fick aldrig svar. Enskilda boende har vid ett flertal tillfällen klagat på buller från vägen och vänt sig till Tyresö kommun med önskan om en bullervall. Mätningar har gjorts utan att situationen åtgärdats. De boende närmast vägen har snart gett upp hoppet om att få en dräglig utemiljö.

De boende i husen på Maria Sofias väg 1-5 närmast Tyresövägen upplever bullret från bilarna som mycket störande. Många äldre än 55 år bor i dessa hus och det är väl dokumenterat att högt buller kan orsaka sjukdom och för tidig död. Vägen är smal och det finns varken bullerplank eller viltstängsel som hindrar rådjur, vilka ofta ses springa över vägen. På denna sträcka av Tyresövägen passerar dagligen en bil per sekund. Det är ofta tung trafik som passerar. Tyresö kommun har godkänt många ny- och tillbyggnader på Breviks-halvön, vilket gjort att många fler flyttat hit. Kommunen planerar dessutom att låta bygga ett nytt område i närheten, vilket kommer att öka all trafik, även den tunga.



VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ

Nuvarande förhållanden har redan orsakat olyckor och tillbud. Dessutom är det få som håller hastighetsgränsen på 50 km. Skulle den sänkas vore mycket vunnet ur hälso- och bullersynpunkt och trafiksäkerheten skulle öka. Att sätta upp fartkameror på denna sträcka skulle avsevärt minska olägenheterna för de närboende och förbättra trafiksäkerheten.

Vänsterpartiet förslag till beslut

Att snarast vidta bullerdämpande åtgärder mellan hållplatserna Lagergrens väg och Strandallén.

Inger Gemicioglu

Ledamot V i kommunfullmäktige

Jairo Correa

Ledamot V i kommunfullmäktige

Tina Rosén

Ledamot V i kommunfullmäktige